Заведующему МБДОУ детский сад №6                                                                                                   «Чебурашка»
Бугайцовой О.С.
___________________________________
    							(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
[bookmark: _GoBack]проживающей (его) по адресу: _______
						____________________________________							____________________________________

телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________
                                                  Ф.И.О. ребенка
____________________________________________________________________года рождения в МБДОУ детский сад № 6 «Чебурашка» на обучение по образовательной программе дошкольного образования на русском языке  в группу общеразвивающей направленности.

1. Путевка №_____   от___________откуда прибыл____________________________
2. Дата и место рождения ребенка__________________________________________
_______________________________________________________________________
3. Адрес фактического проживания_____________________________________________________________
4.Мать__________________________________________________________________
5.Образование___________________________________________________________
6.Место работы, должность________________________________________________
_______________________________________________________________________
 7.телефон________________________________________________________________
8.Отец__________________________________________________________________
9.Образование____________________________________________________________
10.Место работы, должность________________________________________________
________________________________________________________________________
11.телефон________________________

 С Уставом МБДОУ детский сад № 6 «Чебурашка», лицензией на осуществление образовательной деятельности,  Порядком приема граждан В МБДОУ детский сад № 6 «Чебурашка», реализуемыми образовательными программами, нормативными документами, регламентирующими деятельность дошкольного образовательного учреждения ознакомлен(а).

___________                                  ___________               _________________________________
     (дата)                                             (подпись)                                            ( Ф.И.О.)